
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

NUMERO GENERALE 22 

DATA 23/04/2019 

 

OGGETTO: 

PSR 2014-2020 Operazione 4.3.01 infrastrutture destinate allo sviluppo del settore agricolo-
forestale”. 
Progetto: “Interventi di miglioramento della percorribilità della strada agro-silvo-pastorale Volano-
Malga Dosso in Comune di Cimbergo” CUP B64G18000030005.  
individuazione dei dipendenti destinati a tale cantiere. 
2° PROVVEDIMENTO  
 
 
 
 

 

 

  



 

Il Direttore tecnico 
 

VISTI: 

- l’art. 22 dello Statuto consortile, relativo ai compiti assegnati al Direttore tecnico; 
- Il bando di Regione Lombardia “PSR 2014-2020 Operazione 4.3.01 infrastrutture destinate allo 

sviluppo del settore agricolo-forestale; 
- il verbale del Consiglio di Amministrazione del Consorzio forestale Pizzo Badile del 18/06/2018, nel 

quale si individua il direttore tecnico quale RUP del progetto “interventi di miglioramento della 
percorribilità della strada agro-silvo-pastorale Volano-Malga Dosso in Comune di Cimbergo” e si 
delibera di eseguire i lavori in amministrazione diretta da parte del Consorzio medesimo; 

- il verbale del Consiglio di Amministrazione del Consorzio forestale Pizzo Badile del 27/09/2018, nel 
quale si approvava il progetto esecutivo; 

- la “COMUNICAZIONE ESITO VERIFICHE PROGETTO ESECUTIVO” di UTR Brescia pervenuta a 
mezzo pec il 08/11/2018 con numero di protocollo di Regione Lombardia n. AE03.2018.0027945 
che ammette a finanziamento tale progetto per un importo complessivo di € 153.977,47 a fronte di 
una richiesta di € 115.310,38; 

- la determinazione n. 12/19; 

CONSIDERATO CHE: 

- in data 19/03/2019 è stato assunto dal Consorzio Forestale Pizzo Badile il sig. ANDREA 
AISMONDO, come operaio forestale; 

- in data 23/04/2019 sono stati assunti dal Consorzio Forestale Pizzo Badile i sig. IVAN 
BLANCHETTI, COSTANTINO LANZETTI, MAURIZIO COPOLI, come operai forestali; 

- il direttore tecnico del Consorzio forestale Pizzo Badile e RUP del progetto di cui in oggetto deve 
definire i nominativi degli operai presenti sul cantiere del progetto di cui in oggetto; 

 

DETERMINA 
per le motivazioni sopra indicate, che si intendono integralmente richiamate: 

1. Di definire che i dipendenti ANDREA AISMONDO, IVAN BLANCHETTI, COSTANTINO LANZETTI, 
MAURIZIO COPOLI potranno essere presenti sul cantiere di cui in oggetto a far data dalla data di 
assunzione.  
 

 

IL DIRETTORE TECNICO 

Dott. for.le Mauro Benigni  


